

第7期決算公告

令和7年8月15日
東京都港区芝浦一丁目12番3号 Daiwa 芝浦ビル2階
株式会社ソラジマ
代表取締役 萩原鼓十郎

貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:千円)

資産の部			負債及び純資産の部		
科目	金額		科目	金額	
流動資産	1,333,652		流動負債	803,147	
固定資産	859,683		固定負債	254,454	
			株主資本	1,135,140	
			資本剰余金	100,000	
			資本準備金	1,111,502	
			利益剰余金	1,111,502	
			利益準備金	△76,361	
			その他利益剰余金	△76,361	
			(うち当期純損失)	(74,882)	
			新株予約権	593	
資産合計	2,193,336		負債・純資産合計	2,193,336	

第19期決算公告

令和7年6月25日
横浜市西区高島二丁目6番32号
日産ビジネスサービス株式会社
代表取締役 伊藤 尚

貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在) (単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	2,538	流動負債	357
固定資産	301	賞与引当金	110
		固定負債	259
		退職給付引当金	259
		負債の部合計	616
		株主資本	2,223
		資本剰余金	90
		利益剰余金	2,133
		その他利益剰余金	2,133
		(うち当期純利益)	(163)
		純資産の部合計	2,223
資産合計	2,839	負債・純資産合計	2,839

合併公告

左記会社は合併して甲は乙の権利義務全部を
承継して存続し乙は解散することにいたしました。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告
掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、両社の最終貸借対照表の要旨は下記の
とおりです。

令和7年8月15日

埼玉県入間市扇台一丁目五番二五号

(甲) 入間ガス株式会社

代表取締役 中澤 理

埼玉県入間市扇台一丁目五番二五号

(乙) 入間ガスサービス株式会社

代表取締役 田崎 修司

第54期決算公告

令和7年8月15日
埼玉県入間市扇台一丁目5番25号
入間ガス株式会社
代表取締役 中澤 理

貸借対照表の要旨 (令和6年12月31日現在) (単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	1,828,059	流動負債	1,061,997
固定資産	4,200,153	固定負債	412,793
		退職給付引当金	161,126
		役員退職慰労引当金	26,931
		その他	224,735
		株主資本	4,553,421
		資本剰余金	96,000
		利益剰余金	4,468,621
		利益準備金	24,000
		その他利益剰余金	4,444,621
		(うち当期純利益)	(47,842)
		自己株式	△11,200
資産合計	6,028,212	負債・純資産合計	6,028,212

第38期決算公告

令和7年8月15日
埼玉県入間市扇台一丁目5番25号
入間ガスサービス株式会社
代表取締役 田崎 修司

貸借対照表の要旨
(令和6年12月31日現在) (単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	550,223	流動負債	121,892
固定資産	409,208	株主資本	837,539
		資本剰余金	50,000
		利益剰余金	787,539
		利益準備金	12,500
		その他利益剰余金	775,039
		(うち当期純利益)	(39,954)
資産合計	959,431	負債・純資産合計	959,431

第23期決算公告

令和7年8月15日
神奈川県川崎市川崎区鋼管通一丁目2番1号
医療法人社団こうかん会
理事長 別所 隆

貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	3,105,975	流動負債	1,791,583
固定資産	2,065,064	賞与引当金	282,216
有形固定資産	1,652,896	その他	1,509,367
無形固定資産	53,708	固定負債	1,384,703
その他の資産	358,460	退職給付引当金	804,902
		その他	579,801
		負債合計	3,176,286
		出資金	4,776,389
		積立金	△2,781,636
		繰越利益積立金	△2,781,636
		純資産合計	1,994,753
資産合計	5,171,039	負債・純資産合計	5,171,039

損益計算書の要旨
(自 令和6年4月1日)
(至 令和7年3月31日) (単位:千円)

科目	金額	科目	金額
事業収益	10,245,502	事業外費用	49,714
(本業業務)	(10,177,200)	経常損失	424,042
(附帯業務)	(68,302)	特別利益	309
事業費用	10,879,140	特別損失	25
(本業業務)	(10,802,586)	税引前当期純損失	423,758
(附帯業務)	(76,554)	法人税、住民税及び 事業税	2,290
事業損失	633,638	法人税等調整額	0
事業外収益	259,310	当期純損失	426,048